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Vychododeska soutéz

skupina B - jJih
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Pardubice 1. 10. 2016

Zpracoval: B.Siska

V tomto kole se hosté radovali ve tfech pfipadech a vzdy to dopadlo pomérem 10:2. Cest domacich
zachranili hraci V. Myta D. V tabulce jsou tfi druzstva bez porazky a tfi ekajici na prvni body.

Vysledky 3.kola:

TJ Jiskra Usti n/O-Hylvaty B - SK Solnice B 2:10 1671-1760 29.09.
TJ Tesla Pardubice C - KK Vysoké Myto C 2:10  1514-1597 01.10.
TJ Sokol Rybnik B - TJ Tesla Pardubice D 2:10  1436-1483 30.09.
KK Vysoké Myto D - SK SC Svitavy-Lany C 8:4 1721-1615 29.09.
Tabulka:
1. KK Vysoké Myto C 3 3 00 30:6 1628 6
2. KK Vysoké Myto D 3 300 28:8 1606 6
3. TJ Tesla Pardubice D 3 300 26:10 1569 6
4. SK SC Svitavy-Lany C 2 1 01 12:12 1589 2
5. SK Solnice B 3 1 0 2 14:22 1625 2
6. TJ Tesla Pardubice C 2 0 0 2 6:18 1550 0
7. TJ Jiskra Usti n/O-Hylvaty B 3 0 0 3 10:26 1616 0
8. TJ Sokol Rybnik B 3 0 0 3 6:30 1469 0
TJ Jiskra Usti n/O-Hylvaty B 1671 2:10 1760 SK Solnice B
STRNAD Pavel 376 0:2 453 NOSEK Ma[tin
KAPLAN Jaroslav 436 2:0 397 KUMSTOVA Andrea
BECKA Petr 415 0:2 445 BARTONICKOVA lIvana
KOLAR Ladislav 444 0:2 465 SONNEVEND Viadimir
rozhodg¢i: - VD -
divaku: 5
utkani trvalo: 3:30
TJ Tesla Pardubice C 1514 2:10 1597 KK Vysoké Myto C
'RYKR Josef 396 2.0 391 POLANSKY Jaroslav
BRYDL Jaroslav 406 0:2 414 LEDAJAKS Marek
DOUBEK Lukas 342 0:2 375 JASANSKY Michal
CRLIK Marek 370 0:2 417 BRZLINEK Tomas
rozhod¢i: - VD -
divakua: 10

utkani trvalo: 3:00
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TJ Sokol Rybnik B 1436 2:10 1483 TJ Tesla Pardubice D
CiZ Ondfrej 400 2.0 390 KOCIS Ladislav
PLESKOTOVA Monika 346 0:2 353 BRABEC Jifi
PUSTAJ Milan 338 0:2 356 TUREK Jifi
ClZ Zdenék 352 0:2 384 BRABCOVA Ivana
rozhod¢i: HERRMAN Jan
divaka: 7
utkani trvalo: 3:10
KK Vysoké MytoD 1721 8:4 1615 SK SC Svitavy-Lany C
JOHAN Marek 405 0:2 408 PV(LUSAK Miroslav
STRANIK Daniel 447 2.0 386 STOL Tomas
PECZA Ondfej 394 0:2 421 SYKORA Pavel
LEDAJAKS Josef 475 2:0 400 LEINWEBER Petr

rozhod¢éi: LEDAJAKS Josef
divakua: 6
utkani trvalo: 3:45

V prvni dvojici ziskal po padesatce Mirek slusny naskok, ale pozméné stran mlady Marek zacal stahovat.
V zavéru dorazky nakonec rozhodla zkusenost svitavského hrace. Ve druhé dvojce nastoupili proti sobé
dva mladici. Jiz od prvnich hodl nedaval Danek Tomasovi zadnou nadéji na dobry vysledek, suverénné
zvitézil a upravil pribéh utkani na plichtu s 58. klacky pro Myto. Ve tfeti dvojce strhl vyvoj utkani Pavel
na stranu Svitav. Mladik Ondra se snaZil drzet krok s Pavlem, ale nervozita v dorazce mu zabranila
pokofit svoji prvni Etyfstovku. U dotahovaku se domaci Pepa zacal Petrovi vzdalovat jiz od prvnich hodu
a nakonec suverénné zvitézil. O vysledku utkani nakonec rozhodli dva vyborné nahozy domacich hracu.

P.Ledo

Dopsan na soupisku:

KLUSAK Miroslav (Svitavy, 00444)

Pofradi jednotlivci:
jméno hrace
. KOLAR Ladislav
. BRZLINEK Tomas
. LEDAJAKS Marek
. LEDAJAKS Josef
KAPLAN Jaroslav
. SONNEVEND Vladimir
. BARTONICKOVA Ivana
. SYKORA Pavel
. NOSEK Martin
10. BRYDL Jaroslav
11. Ciz Ondfrej
12. STRANIK Daniel
13. STOL Tomas
14. RYKR Josef
15. BECKA Petr
16. BRABCOVA lvana
17. JOHAN Martin
18. TUREK Jifi

©CONOUIAWNE

druzstvo
Hylvaty B
V. Myto C
V. Myto C
V. Myto D
Hylvaty B
Solnice B
Solnice B
Svitavy C
Solnice B
Pardubice C
Rybnik B

V. Myto D
Svitavy C
Pardubice C
Hylvaty B
Pardubice D
V. Myto D
Pardubice D

celkem

447,5
438,3
432,3
432,0
430,5
426,0
425,5
420,5
420,3
418,0
415,0
411,7
410,0
396,0
395,0
394,0
394,0
393,0

plné dorazka
304,8 142.8
291,8 146,5
299,8 132,5
283,7 148,3
295,5 135,0
298,0 128,0
287,5 138,0
292,5 128,0
283,7 136,7
300,0 118,0
290,0 125,0
288,7 123,0
284,5 1255
299,0 97,0
285,3 109,8
271,3 122,7
276,0 118,0
279,0 114,0

chyby pomér kuz. maximum

53
6,0
3,3
3,3
50
7,5
6,0
6,0
3,3
7,0
6,5
6,3
10,5
13,0
12,3
7,3
8,5
11,7

212
212
2/2
3/3
212
2/3
2/3
212
3/3
1/1
2/2
3/3
2/2
1/1
2/2
3/3
2/3
3/3

(453)
(469)
(474)
(475)
(436)
(465)
(445)
(421)
(453)
(430)
(430)
(447)
(434)
(396)
(415)
(410)
(402)
(427)
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19. KOCIS Ladislav Pardubice D 3925 2730 1195 90 2/3 (395
20. JASANSKY Michal V. Myto C 387,5 2750 112,55 120 2/2  (400)
21. CRLIK Marek Pardubice C 3855 281,0 104,5 12,5 1/1  (401)
22. BRABEC Jifi Pardubice D 383,0 2695 1135 7,5 2/3 (413)
23. HUBACEK Lukas Pardubice C 380,0 269,0 111,0 150 1/1  (380)
24. STRNAD Pavel Hylvaty B 377,5 263,5 114,0 11,5 2/2 (379)
25. JOHAN Marek V. Myto D 368,0 261,3 106,7 12,0 3/3  (405)
26. LEINWEBER Petr Svitavy C 367,5 258,55 109,0 11,5 2/2  (400)
27. POLANSKY Jaroslav V. Myto C 363,0 259,5 103,55 135 2/2  (391)
28. PLESKOTOVA Monika Rybnik B 360,8 251,0 109,8 95 2/2 (381)
29. DOUBEK Luké&s Pardubice C 3580 2620 96,0 135 1/1 (374)
KLUSAK Miroslav Svitavy C 408,0 290,0 1180 80 1/2  (408)
JIRES Vit Solnice B 407,0 302,0 1050 13,0 1/3 (407)
KUMSTOVA Andrea Solnice B 397,0 2830 1140 70 1/3 (397)
PECZA Ondrej V. Myto D 3940 277,0 1170 90 1/3 (394)
TOBISKA Zdenék Solnice B 391,0 2740 1170 7,0 1/3 (391)
HEMERKA Jakub V. Myto C 382,0 2775 1045 75 1/2 (391)
VONDRACEK Matg; Solnice B 381,0 251,0 130,0 6,0 1/3 (381)
KRUMLOVA Hana Pardubice D 381,0 2840 97,0 150 1/3 (381)
ZELINKA Jan Svitavy C 3740 2760 980 17,0 1/2 (374)
VEJDA Martin Rybnik B 366,0 2440 1220 80 1/2 (366)
PUSTAJ Milan Rybnik B 362,5 254,55 108,0 100 1/2 (387)
Ciz zdenék Rybnik B 352,5 2455 107,0 80 1/2 (353)
PRAZAK Toméas Hylvaty B 349,0 252,0 97,0 130 1/2 (349)
RENZA Pavel Rybnik B 338,0 229,0 1090 13,0 1/2 (338)
NOSEK Pavel Solnice B 336,0 250,0 86,0 150 1/3 (336)
FUCHSOVA Jana Hylvaty B 326,0 2490 77,0 210 1/2 (326)
NejblizSi zapasy:
4. kolo
06.10.16 & 18:00 SK Solnice B - SK SC Svitavy-Lany C
06.10.16 ¢t 18:00 KK Vysoké Myto C - TJ Sokol Rybnik B
07.10.16 pa 18:00 TJ Jiskra Usti n/O-Hylvaty B - TJ Tesla Pardubice C
08.10.16 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D - KK Vysoké Myto D




